
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEGO DOMU KULTURY
ADRES INWESTYCJI : CZARNE DOLNE
INWESTOR : URZĄD GMINY GARDEJA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Krzysztof Kapica
DATA OPRACOWANIA : 07.06.2006

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 83480.64 zł

Słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt i 64/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.06.2006

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Roboty murowe				
1 d.1	KNR 4-01 0724-01	SST-05	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. I o podłożach z cegły, pustaków, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu)	m ²	81.65*0.6 = 48.990	10.70	524.19
2 d.1	KNR 4-01 0302-02	SST-02	Wykonanie lub wymiana izolacji poziomej ścian fundamentowych o grub. 1 1/2 ceg. z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	13.4+3.65+ 4.2+6.2+ 11.9+6.1+ 17.5+14.2+ 4.5 = 81.650	109.90	8973.34
3 d.1	KNR-W 4-01 0701-02	SST-01	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia do 5 m2	m ²	1.4*3.3+ 82.23 = 86.850	4.39	381.27
4 d.1	KNR 4-01 0818-05	SST-01	Zerwanie lamperii z tworzyw sztucznych	m ²	(10.45*2+ 10.75+ 2.76+1.2* 2+2.8)*2+ 4.3*0.7 = 82.230	1.93	158.70
5 d.1	KNR 4-01 0354-15	SST-01	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego - uchwyt kosza	szt.	8	2.03	16.24
6 d.1	KNR 4-01 0354-14	SST-01	Odkręcenie i powtórne przykręcenie z muru drabinek ze ścian	szt.	6*4 = 24.000	4.48	107.52
7 d.1	KNR 4-01 0306-03	SST-02	Przymurowanie ścianek z cegieł o grub. 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej do powierzchni ścian	m ²	2.5*1.2 = 3.000	129.85	389.55
8 d.1	KNR 4-01 0304-01	SST-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami	m ³	(13.4+3.4+ 4.1+4.5)* 0.25*0.5+ (6.5+13.9+ 6.1+17.5)* 0.25*0.3 = 6.475	512.58	3318.96
9 d.1	KNR 4-01 0307-02	SST-02	Przemurow.ciągłe pęknięć o głębokości 1 ceg. przy użyciu zaprawy cementowej w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	1.8	84.01	151.22
10 d.1	KNR 4-01 0310-03	SST-01	Wykucie otworów dla kratki wentylacyjnych	szt.	5	1.78	8.90
11 d.1	KNR 4-01 0322-02	SST-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.	5	9.68	48.40
12 d.1	KNR 4-01 0711-03	SST-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²	4.4+4.8+ 82.23+ 72.1*0.3 = 113.060	18.76	2121.01
13 d.1	KNR 4-01 0524-05 z.sz. 2.5.	SST-02	Uzupełnienie blachą ocynkowaną rynien wiszących półokrągłych o śr. 15 cm w odcinkach o długości ponad 1 m - wykonanie z drabin przestawnych	m	4.2+9.6 = 13.800	8.50	117.30
14 d.1	KNR 2-02 1612-02	SST-02	Rusztowania ramowe warszawskie 6 m	m ²	112.35	14.80	1662.78
2			Posadzka				
15 d.2	KNR-W 4-01 0818-05	SST-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²	143.01	1.93	276.01
16 d.2	KNR-W 4-01 0439-02	SST-01	Rozebranie podłóg drewnianych białych	m ²	143.01	2.89	413.30
17 d.2	KNR-W 4-01 0439-03	SST-01	Rozebranie legarów podłogowych	m	140	0.86	120.40
18 d.2	KNR-W 4-01 0212-01	SST-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm	m ³	143.01* 0.08 = 11.441	147.80	1690.98
19 d.2	KNR-W 4-01 0438-05	SST-01	Rozebranie ścianek działowych z 2 warstw desek nie otynkowanych - SCENA bok	m ²	4.2	4.18	17.56
20 d.2	KNR 2-02 1101-01	SST-03	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³	7.15	189.16	1352.49
21 d.2	KNR 2-02 0607-01	SST-03	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²	143.01	6.75	965.32
22 d.2	KNR 2-02 1102-01	SST-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro	m ²	143.01	8.10	1158.38
23 d.2	KNR 2-02 1102-03	SST-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 3	m ²	143.01	8.55	1222.74
24 d.2	KNR 2-02 1110-04	SST-08	Ślepa podłoga z o grubości 25 mm na legarach ułożonych krzyżowo	m ²	112.35	42.80	4808.58

Lp.	Podstawa wyceny	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
25 d.2	NNRNKB 202 1135-03	SST-08	(z.VIII) Posadzki z desek posadzkowych układane na klej	m ²	112.35	105.21	11820.34
26 d.2	KNR-W 4-01 0816-03	SST-08	Mechaniczne szlifowanie starych posadzek z deszczulek o powierzchni ponad 8 m ²	m ²	112.35	11.76	1321.24
27 d.2	NNRNKB 202 1135-04	SST-07	(z.VIII) Posadzki drewniane układane na klej - lakierowanie posadzek	m ²	112.35	21.02	2361.60
28 d.2	NNRNKB 202 1130-02	SST-04	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² - POD WYKŁADZINĘ TYPU TARKETT -SCENA	m ²	32.84	25.95	852.20
29 d.2	KNR 2-02 1112-04	SST-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - TARKET wraz z wyłożeniem na ściany - SCENA	m ²	34.9	79.20	2764.08
30 d.2	KNR 2-02 1112-09	SST-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²	34.9	2.05	71.54
31 d.2	KNR-W 4-01 0109-09	SST-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³	15.1	68.87	1039.94
32 d.2	KNR-W 4-01 0109-11	SST-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km Krotność = 3	m ³	15.1	27.63	417.21
3			Roboty Malarskie				
33 d.3	KNR 4-01 1202-09	SST-07	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²	(3.7+3.5+3.7)*10.57+ 8.84*3.3+ 10.75*2.9* 2+3.5*4.1* 2+3.7*3.5* 4+8.84* 3.0+3.5* 3.6*2+4.9* 4 = 358.555	1.42	509.15
34 d.3	KNR-W 2-02 0830-04	SST-07	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach.	m ²	10.75*4.9* 2+3.5*6.1* 2+3.7*5.5* 4+8.84* 3.0+3.5* 3.6*2+4.9* 4+4.3*0.7 = 303.780	10.88	3305.13
35 d.3	KNR-W 2-02 0830-06	SST-07	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach.	m ²	(3.7+3.5+3.7)*10.57+ 8.84*3.3 = 144.385	11.21	1618.56
36 d.3	KNR 4-01 1211-03	SST-07	Oczyszczenie z farby olejnej belek drewnianych o powierzchni do 1.0 m ²	m ²	(3.1*2+4.2* 2+3.55+ 3.7*2)*4* 0.2*4+ 10.75*0.2* 4 = 90.360	6.10	551.20
37 d.3	KNR 4-01 1209-10 z.sz. 2.2 9912-01	SST-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej belek drewnianych o powierzchni ponad 1.0 m ² - praca na wysokości 5-10 m	m ²	(3.1*2+4.2* 2+3.55+ 3.7*2)*4* 0.2*4+ 10.75*0.2* 4 = 90.360	10.62	959.62
38 d.3	KNR 4-01 1204-02 z.sz. 2.2 9912-01	SST-07	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi starych tynków wewnętrznych ścian - praca na wysokości 5-10 m	m ²	303.78	3.79	1151.33
39 d.3	KNR 4-01 1204-01	SST-07	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	144.39	3.76	542.91
4			Stolarka okienna				
40 d.4	KNR 0-19 0930-04	SST-06	Wymiana okien skrzynkowych na okna uchylne jednozielne z PCV o pow. ponad 1.0 m ²	m ²	1.2*1.2*2 = 2.880	508.66	1464.94
41 d.4	KNR 0-19 0930-11	SST-06	Wymiana okien łukowe skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwuzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m ² - szyby bezpieczne	m ²	1.4*3.25*3 = 13.650	561.95	7670.62
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							68426.75
Podatek VAT							15053.89
Ogółem wartość kosztorysowa robót							83480.64

Słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt i 64/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty murowe			
1 d.1	KNR 4-01 0724-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. I o podłożach z cegły, pustaków, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) 81.65*0.6	m ² m ²	 48.990	
				RAZEM	48.990
2 d.1	KNR 4-01 0302-02	Wykonanie lub wymiana izolacji poziomej ścian fundamentowych o grub. 1 1/2 ceg. z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 13.4+3.65+4.2+6.2+11.9+6.1+17.5+14.2+4.5	m m	 81.650	
				RAZEM	81.650
3 d.1	KNR-W 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia do 5 m2 1.4*3.3+82.23	m ² m ²	 86.850	
				RAZEM	86.850
4 d.1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie lamperii z tworzyw sztucznych (10.45*2+10.75+2.76+1.2*2+2.8)*2+4.3*0.7	m ² m ²	 82.230	
				RAZEM	82.230
5 d.1	KNR 4-01 0354-15	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego - uchwyt kosza 8	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
6 d.1	KNR 4-01 0354-14	Odkręcenie i powtórne przykręcenie z muru drabinek ze ścian 6*4	szt. szt.	 24.000	
				RAZEM	24.000
7 d.1	KNR 4-01 0306-03	Przymurowanie ścianek z cegieł o grub. 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej do powierzchni ścian 2.5*1.2	m ² m ²	 3.000	
				RAZEM	3.000
8 d.1	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami (13.4+3.4+4.1+4.5)*0.25*0.5+(6.5+13.9+6.1+17.5)*0.25*0.3	m ³ m ³	 6.475	
				RAZEM	6.475
9 d.1	KNR 4-01 0307-02	Przymurowanie ciągłe pęknięć o głębokości 1 ceg. przy użyciu zaprawy cementowej w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 1.8	m m	 1.800	
				RAZEM	1.800
10 d.1	KNR 4-01 0310-03	Wykucie otworów dla kratki wentylacyjnych 5	szt. szt.	 5.000	
				RAZEM	5.000
11 d.1	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 5	szt. szt.	 5.000	
				RAZEM	5.000
12 d.1	KNR 4-01 0711-03	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m2 w 1 miejscu) 4.4+4.8+82.23+72.1*0.3	m ² m ²	 113.060	
				RAZEM	113.060
13 d.1	KNR 4-01 0524-05 z.sz. 2.5.	Uzupełnienie blachą ocynkowaną rynien wiszących półokrągłych o śr. 15 cm w odcinkach o długości ponad 1 m - wykonanie z drabin przestawnych 4.2+9.6	m m	 13.800	
				RAZEM	13.800
14 d.1	KNR 2-02 1612-02	Rusztowania ramowe warszawskie 6 m 112.35	m ² m ²	 112.350	
				RAZEM	112.350
2		Posadzka			
15 d.2	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 143.01	m ² m ²	 143.010	
				RAZEM	143.010
16 d.2	KNR-W 4-01 0439-02	Rozebranie podłóg drewnianych białych 143.01	m ² m ²	 143.010	
				RAZEM	143.010
17 d.2	KNR-W 4-01 0439-03	Rozebranie legarów podłogowych 140	m m	 140.000	
				RAZEM	140.000
18 d.2	KNR-W 4-01 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm	m ³		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		143.01*0.08	m ³	11.441	
				RAZEM	11.441
19	KNR-W 4-01 d.2 0438-05	Rozebranie ścianek działowych z 2 warstw desek nie otynkowanych - SCENA bok 4.2	m ² m ²	4.200	
				RAZEM	4.200
20	KNR 2-02 d.2 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym 7.15	m ³ m ³	7.150	
				RAZEM	7.150
21	KNR 2-02 d.2 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe 143.01	m ² m ²	143.010	
				RAZEM	143.010
22	KNR 2-02 d.2 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro 143.01	m ² m ²	143.010	
				RAZEM	143.010
23	KNR 2-02 d.2 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 3 143.01	m ² m ²	143.010	
				RAZEM	143.010
24	KNR 2-02 d.2 1110-04	Ślepa podłoga z o grubości 25 mm na legarach ułożonych krzyżowo 112.35	m ² m ²	112.350	
				RAZEM	112.350
25	NNRNKB d.2 202 1135-03	(z.VIII) Posadzki z desek posadzkowych układane na klej 112.35	m ² m ²	112.350	
				RAZEM	112.350
26	KNR-W 4-01 d.2 0816-03	Mechaniczne szlifowanie starych posadzek z deszczulek o powierzchni ponad 8 m ² 112.35	m ² m ²	112.350	
				RAZEM	112.350
27	NNRNKB d.2 202 1135-04	(z.VIII) Posadzki drewniane układane na klej - lakierowanie posadzek 112.35	m ² m ²	112.350	
				RAZEM	112.350
28	NNRNKB d.2 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² - POD WYKŁADZINĘ TYPU TARKETT -SCENA 32.84	m ² m ²	32.840	
				RAZEM	32.840
29	KNR 2-02 d.2 1112-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - TARKET wraz z wyłożeniem na ściany - SCENA 34.9	m ² m ²	34.900	
				RAZEM	34.900
30	KNR 2-02 d.2 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 34.9	m ² m ²	34.900	
				RAZEM	34.900
31	KNR-W 4-01 d.2 0109-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 15.1	m ³ m ³	15.100	
				RAZEM	15.100
32	KNR-W 4-01 d.2 0109-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km Krotność = 3 15.1	m ³ m ³	15.100	
				RAZEM	15.100
3		Roboty Malarskie			
33	KNR 4-01 d.3 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² (3.7+3.5+3.7)*10.57+8.84*3.3+10.75*2.9*2+3.5*4.1*2+3.7*3.5*4+8.84*3.0+3.5*3.6*2+4.9*4	m ² m ²	358.555	
				RAZEM	358.555
34	KNR-W 2-02 d.3 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach. 10.75*4.9*2+3.5*6.1*2+3.7*5.5*4+8.84*3.0+3.5*3.6*2+4.9*4+4.3*0.7	m ² m ²	303.780	
				RAZEM	303.780
35	KNR-W 2-02 d.3 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach. (3.7+3.5+3.7)*10.57+8.84*3.3	m ² m ²	144.385	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	144.385
36 d.3	KNR 4-01 1211-03	Oczyszczenie z farby olejnej belek drewnianych o powierzchni do 1.0 m2 (3.1*2+4.2*2+3.55+3.7*2)*4*0.2*4+10.75*0.2*4	m ² m ²	 90.360	
				RAZEM	90.360
37 d.3	KNR 4-01 1209-10 z.sz. 2.2 9912-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej belek drewnianych o powierzchni ponad 1.0 m2 - praca na wysokości 5-10 m (3.1*2+4.2*2+3.55+3.7*2)*4*0.2*4+10.75*0.2*4	m ² m ²	 90.360	
				RAZEM	90.360
38 d.3	KNR 4-01 1204-02 z.sz. 2.2 9912-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi starych tynków wewnętrznych ścian - praca na wysokości 5-10 m 303.78	m ² m ²	 303.780	
				RAZEM	303.780
39 d.3	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi starych tynków wewnętrznych sufitów 144.39	m ² m ²	 144.390	
				RAZEM	144.390
4	Stolarka okienna				
40 d.4	KNR 0-19 0930-04	Wymiana okien skrzynkowych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. ponad 1.0 m2 1.2*1.2*2	m ² m ²	 2.880	
				RAZEM	2.880
41 d.4	KNR 0-19 0930-11	Wymiana okien łukowe skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - szyby bezpieczne 1.4*3.25*3	m ² m ²	 13.650	
				RAZEM	13.650